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  KATSAUS VUODESTA 2012

Sata vuotta paikallisia sähköalan palveluja

Vuonna 2012 yhtiön toiminnassa tuli sata vuotta  
täyteen. Juhlavuoden aikana järjestettiin mo-
nenlaisia yleisötilaisuuksia, jotka kohdistuivat eri 
kohderyhmille. Aiempina merkkivuosina ilmesty-
neiden historiikkien lisäksi julkaistiin juhlavuonna 
yhtiön 100 -vuotishistoriakirja, jonka tekijäksi saatiin  
fil. maisteri Seppo Tamminen, joka kuuluu yhteen 
yhtiön perustajasuvuista. Juhlavuosi huipentui  
joulukuun 5. päivänä kutsuvieraille järjestettyyn  
 100 -vuotisjuhlaan, jossa juhlapuhujana oli vuo-
rineuvos Tauno Matomäki. Juhlaillan juontajana 
toimi paikkakunnalla nuoruutensa viettänyt Simo 
Frangén.

Sata vuotta sitten yhtiön perustaminen ja toimin-
nan aloittaminen vaati perustajajäseniltä rohkeita 
päätöksiä ja aktiivista toimintaa. Omistajakunnas-
sa on vuosien saatossa tapahtunut merkittäviä 
muutoksia, mutta perustajajäsenten suvun henki-
löillä on edelleen merkittävää omistusta yhtiössä. 
Yhtiöllä on tällä hetkellä kaikkiaan 135 omistajaa. 
Yhtiön toiminnalla on ollut erittäin suuri merkitys 
toimialueensa, Harjavalta - Nakkila, kehityksen 
kannalta, sillä onhan sähkön tulo luonut poh-
jan koko yhteiskunnan kehitykselle ja taloudelle. 
Rohkeista päätöksistä ja tehokkaasta toiminnasta 
kuuluu kiitos kaikille yhtiön perustamisessa ja toi-
minnassa aiemmin mukana olleille. Tänä päivänä 
ja tulevaisuudessa yhtiön toiminnassa mukana 
olevien tulee viedä yhtiön toimintaa ja kehitystä 
eteenpäin aktiivisella asenteella ja tuloksekkaasti.

Sähkön kulutus ja hankinta sekä 
markkinahinta Suomessa

Valtakunnallisesti lämpötilakorjattu sähkön kulu-
tus oli vain vähän edellisvuotta suurempi. Paljon 
energiaa käyttävän prosessiteollisuuden osalta 
sähkön kulutus oli edelleen laskussa, mutta muun 
sähkönkäytön osalta oli lievää kasvua. Koko vuo-
den sähkön kulutuksen kasvu aiheutui pelkästään 
joulukuun keskimääräistä kylmemmästä säästä. 
Vuoden 2012 kulutushuippu 14.467 MW oli illalla 
helmikuun 3. päivä.

Suomessa sähkön hankinnassa runsainta kas-
vu oli omassa vesivoimatuotannossa ja sähkön  
nettotuonnissa. Oman vesivoiman osuus sähkön 

kokonaishankinnasta oli lähes viidennes ja net-
totuonnin osuus vähän yli viidennes. Runsaiden 
sateiden vuoksi vesivoimatuotanto 16,6 TWh jäi 
vain hivenen vuoden 2008 ennätystuotannos-
ta (16,9 TWh). Sähkön nettotuonti kasvoi ennä-
tystasolle Ruotsin runsaan vesivoimatuotannon 
vuoksi sillä tuonti Venäjältä laski lähes 60 %  
aiemmasta. Aiempaa runsaamman nettotuonnin 
ja lähes ennätysmäisen vesivoimatuotannon vuok-
si sähköntuotannon hiilidioksidipäästöt vähenivät  
edellisvuodesta lähes kolmanneksen. Suomessa 
tuotetusta sähköstä noin 73 % oli hiilidioksiditon-
ta.

Pohjoismaisilla tukkusähkömarkkinoilla Suomen 
keskimääräinen aluehinta vuonna 2012 oli hieman 
alle 3,7 snt/kWh ja se oli noin neljänneksen edel-
lisvuotta alempi. Kuukausittain aluehinta vaihteli 
1,4 - 5,3 snt/kWh ja vain kesäkuussa aluehinta 
ja markkinoiden systeemihinta olivat samalla  
tasolla. Vuoden 2012 keskimääräinen aluehinta oli 
noin 0,5 snt/kWh korkeampi kuin Nord Pool Spot 
-sähköpörssin systeemihinta. Korkeampi aluehinta 
aiheutui lähinnä Ruotsin ja Suomen välisten siirto-
yhteyksien riittämättömyydestä ja vioista.

Markkinasähkön hinta snt/kWh Suomen hinta 
-alueella 2011 ja 2012 (sis. alv 23 %)

Sähkön käytön kasvu oli yli 10 % ja sähkön 
myyntihinta pysyi vakaana

Lammaisten Energian sähkön hankinta ja myynti 
kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna kaikkina 
muina kuukausina paitsi maaliskuussa. Kasvun 
taustalla oli pääosin joidenkin merkittävien asi-
akkaiden palaaminen yhtiön asiakkaaksi sekä  
loppuvuoden edellisvuotta kylmempi sää.
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Vuoden 2012 sähkön hankinta ja myynti oli 86,2 
GWh, jossa oli edellisen vuoteen verrattuna lisäys-
tä noin 7,9 GWh eli 10,1 %. Sähkön hankinnasta 
omaa vesivoimaosuutta Kyröskosken Voimasta oli 
noin 11 % ja tukkusähkömarkkinoilta ostettua 
sähköä loput eli 89 %.

Asiakkaiden sähkönkäyttö Lammaisten Energian 
jakelualueella käyttäjäryhmittäin

Markkinahintojen suuresta kuukausi- ja vuosivaih-
telusta huolimatta yhtiön myymän sähkön hinta 
on pidetty vakaana koko viime tilikauden. Asiak-
kaille toimitetussa sähkön kokonaishinnassa on 
noin kolmasosa erilaisia veroja ja vajaa kolmannes 
sähkön siirtokuluja.

Sähkönhinnan muodostuminen ja myynnin osuus 
kokonaishinnasta

Sähköverkkoliiketoiminnalla työntäyteinen 
viime vuosi

Yhtiöllä on noin 233 kilometriä keskijännitejohtoa, 
josta 16 % on maakaapeloitu ja noin 599 kilometriä 
pienjännitejohtoa, josta 60 % on maakaapeloitu. 
Jakeluverkon kunnossapito-, korvaus- ja uusinves-

tointeja tehtiin viime vuonna huomattavasti kes-
kimääräistä enemmän toimitusvarmuuden edel-
leen parantamiseksi. Viime vuonna jakeluverkon 
investoinnit olivat yhteensä 0,9 milj. euroa. Viiden 
lähivuoden ajan investoinnit jakeluverkkoon on 
suunniteltu pysyvän keskimäärin samalla tasolla, 
koska uusittavana olevassa sähkömarkkinalaissa 
edellytetään sähkönjakelun käyttövarmuuden ko-
hottamista.

Jakeluverkon käytön ja äkillisten vikojen korjausten  
suhteen vuosi 2012 oli lähes normaali. Tammi-
kuussa korjattiin Tapani-myrskyn aiheuttamia  
verkostovaurioita, mutta loppuvuosi oli ilmastollis-
ten olosuhteiden osalta rauhallinen.

Oman jakeluverkon vioista aiheutunut keskeytysai-
ka asiakkaalla vuodessa [h/a] Valtakunnallinen vuo-
den 2012 tilasto on saatavilla vasta kesällä 2013.

Viime vuonna yhtiön jakeluverkossa siirrettiin säh-
köä kaikkiaan 109,6 GWh, joka on lähes kolme 
prosenttia edellisvuotta enemmän. Jakeluverkon 
häviöenergia oli 4,4 GWh eli noin neljä prosenttia 
siirretystä sähköstä.

Pientalorakentaminen jakelualueella jatkui aiempi-
en vuosien tapaan. Kaikkiaan uusia sähköliittymiä 
rakennettiin 31 kpl (23 kpl vuonna 2011).

Liiketoiminnan laajentaminen omalla 
sähkötuotannolla

Pitkän aikavälin suunnitelmien mukaan yhtiö 
pyrkii hankkimaan omaa ympäristöystävällistä ja  
taloudellisesti kannattavaa sähkön tuotantoka-
pasiteettia menemällä mukaan uusiin kapasi-
teettihankkeisiin. Näin toimimalla voidaan yhtiön 
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liiketoimintaa laajentaa ja pitää myytävän sähkön 
hinta tulevaisuudessa mahdollisimman kilpailuky-
kyisenä.

Kyröskosken Voima otti tammikuussa 2013 käyt-
töön uuden rakenteilla olleen pienten vesimäärien 
jatkuvaan ajamiseen soveltuvan pikkuturbiinin, 
jolla koko voimalaitoksen hyötysuhdetta saadaan 
nostetuksi ja vuotuista tuotettua sähkömäärää 
hieman lisätyksi. Pikkuturbiinin pyörittämä ge-
neraattori lisäsi voimalaitoksen tehoa noin puoli  
megawattia.

Haminan Mäkelänkankaalla tuulivoimapuiston 
neljän tuulivoimalan koekäyttö alkoi kesän aikana. 
Tuulivoimaloita ei vastaanotettu vielä vuoden 2012 
aikana liian korkean matalataajuisen melun vuok-
si. Vastaanotto tapahtunee kesällä 2013 heti sen 
jälkeen kun voimaloiden toimittaja on melutason 
saanut sallitulle tasolle. Kaksi yksikköä sai jatku-
vaa käyttöä koskevan käyttöluvan ja toiset kaksi  
yksikköä arkipäivisin päiväaikaa koskevan käyttö-
luvan vuoden 2013 alusta. Samoin kuluvan vuo-
den alusta tuli voimaan tuulivoimalla tuotetun  
sähkön korotettu takuuhinta (syöttötariffi), joka on  
voimassa vuoden 2015 loppuun. Tuulivoimapuis-
tosta yhtiölle tuleva noin 200 kW tuotanto-osuus  
saadaan Suomen Voiman osakkuuden kautta.  
Yhtiön osuus vuotuisesta tuulivoimatuotannosta 
on noin 600.000 kWh.

Menneen vuoden aikana yhtiö pääsi Suomen Voi-
man kautta mukaan myös Kanteleen Voima Oy:n 
tytäryhtiö Puhuri Oy:n tuulivoimapuisto Kopsa  
I -hankkeeseen. Kopsa I -hanke sisältää seitsemän 
yksikön rakentamisen, jossa yhden yksikön koko 
on kolme megawattia. Viimeisimpien suunnitelmi-
en mukaan tuulivoimapuiston käyttöönotto alkaa 
kuluvana vuonna syyskuussa. Tästä ensimmäisen 
vaiheen hankkeesta yhtiölle tuleva osuus on noin 
80 kW ja osuus vuotuisesta tuotannosta noin 
270.000 kWh. 

Viime vuonna elokuun puolessavälissä otettiin 
käyttöön 100 -vuotisjuhlavuoden merkeissä au-
rinkoenergiavoimala, jonka aurinkopaneelien  
sähköteho on noin 24 kW ja sähkön tuotanto noin 
25.000 kWh vuodessa. Vuonna 2012 aurinkoener-
gialla tuotettiin sähköä hieman vajaa 4.000 kWh.

Viimeisimpien Teollisuuden Voima Oy:n (TVO) 
ilmoitusten mukaan Olkiluoto 3 ydinvoimalaitos-
yksikkö tulee kaupalliseen käyttöön vasta vuoden 
2016 aikana. Käyttöönoton viivästymisen vuoksi 
TVO joutuu keräämään osakkailtaan lisärahoitus-
ta vuosien 2013 - 2014 aikana oman ja vieraan 
pääoman suhteen säilyttämiseksi sovitulla tasolla. 
TVO:n Olkiluoto 4 hankkeen osalta menossa on 
suunnittelu- ja kilpailuvaiheeseen liittyvä saatujen 
tarjousten vertailu. Fennovoiman Pyhäjoen ydin-
voimalaitosyksikön osalta suunnittelu- ja kilpai-
luvaiheen saatujen tarjousten perusteella suurta 
voimalaitosta (1.600 MW) koskevat neuvottelut 
alkavat Toshiban kanssa. Fennovoima on käyn-
nistänyt myös keskisuuren voimalaitoksen (1.200 
MW) selvitysvaiheen E.ONin jäätyä pois Fennovoi-
ma -hankkeesta. Selvitysvaiheessa mahdollisista 
laitostoimittajista mukana ovat Toshiba, Areva 
ja Rosatom. Fennovoiman voimalaitoshanketta  
koskevan jatkamispäätöksen omistajat tekevät 
vuoden 2013 aikana.

Käyttöön otettujen, valmistumassa ja suunni-
telmissa olevien hankkeiden toteutuessa yhtiön  
sähkön tuotanto muodostuu ympäristöystävälli-
sestä vesi-, tuuli-, aurinko- ja ydinvoimasähköstä. 
Kaikkien hankkeiden toteutuessa omalla tuo-
tannolla katettaisiin n. 80 % keskimääräisestä  
vuotuisesta sähkön hankinnasta.

Yhtiön liiketulos viime vuosien tasolla

Sähkön siirtohinnat ovat pysyneet samana jo neljä 
vuotta, sillä viimeksi sähkön siirtohintoja on koro-
tettu helmikuussa 2009. Sähkön myyntihinnat ovat 
myös pysyneet samoina pian kahden vuoden ajan. 
Maltillisen hintakehityksen vuoksi sähkön siirto- ja 
myyntihinnan sisältävä kokonaishinta on pysynyt 
kilpailukykyisenä.

Budjetoituun ja edelliseen vuoteen verrattuna 
muun sähköliiketoiminnan liikevaihto kasvoi viime 
vuonna huomattavasti sähkön myyntimäärän ja 
asennuspalvelun voimakkaan kasvun vuoksi. Vii-
me vuonna sähkön hankinta olikin suurin vuoden 
2006 jälkeen. Muun sähköliiketoiminnan tulos oli 
positiivinen, mutta yhtiön 100 –vuotisjuhlakulujen 
verran edellisvuotta heikompi.
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Sähköverkkotoiminnan liikevaihto vastasi budje-
toitua ja oli edellisen vuoden tasolla. Tilikauden 
tulos oli myös likimain budjetoidun mukainen ja 
edellisvuotta vastaava. Vuoden 2011 Tapaninpäi-
vän myrskystä aiheutui vielä alkuvuodelle 2012 
budjetoimattomia lisäkustannuksia, jotka hieman 
heikensivät tulosta.

Emoyhtiön liikevaihto oli viime vuonna 6,4 % bud-
jetoitua ja 7,0 % edellisvuotta suurempi. Liikevoit-
to jäi alle budjetoidun, mutta oli lähes edellisen 
vuoden tasolla. Liikevoitto oli 11,7 % liikevaih-
dosta ja noin seitsemän prosenttia edellisvuotta  
pienempi. Tilinpäätösjärjestelyjen ja verojen jälkeen  
tilikauden tulos jäi budjetoidusta ja oli myös edel-
lisvuotta huonompi. Kuluvan vuoden tuloksen 
uskotaan alkuvuoden toteutuman perusteella 
muodostuvan likimain budjetoidun mukaiseksi ja 
olevan vuoden 2012 tasolla.

Kiitoksen paikka

Vuonna 2012 yhtiön täyttäessä 100 vuotta tuli 
kehitysjohtajana viime vaiheissa toimineelle Juhani 
Tervolle 40 palveluvuotta täyteen. Juhanin tulles-
sa yhtiön palvelukseen vuonna 1972 vietti yhtiö 
60 -vuotisjuhliaan ja nyt sitten juhlien merkeissä 
Juhani pääsi vuoden 2012 lopussa hyvin ansaitse-
malleen vapaalle. Esitän merkittävän työpanoksen 
Lammaisten Energiassa tehneelle Juhani Tervolle  
suuren ja nöyrän kiitokseni asiantuntevasta,  
määrätietoisesta, johdonmukaisesta ja työkave-
rit huomioon ottavasta työstä. Kiitosten lisäksi  
toivotan Juhanille runsaasti antoisia ja aurinkoisia 
vapaa-ajan päiviä erilaisten harrastusten parissa.

Samalla kiitän kaikkia asiakkaitamme asiakasus-
kollisuudesta paikallista energiayhtiötä kohtaan  
vapailla sähkömarkkinoilla toimittaessa. Lisäksi 
kiitän hallitusta ja yhtiön henkilökuntaa tuloksel-
lisesta toiminnasta ja hyvästä työilmapiiristä sekä 
muita sidosryhmiä hyvästä yhteistyöstä.

In memoriam: 
sähköasentaja 
Jukka Nurmi 
1955-2012

Suruviesti

Viime vuoden aikana oli myös syytä suruun, sillä 
syksyllä yllättäen asentajamme Jukka Nurmi siirtyi 
ajasta ikuisuuteen oltuaan yli 20 vuotta yhtiömme 
palveluksessa. Lammaisten Energian henkilökunta 
muistaa Jukan vaatimattomana ja harkitsevana 
henkilönä, jota lämmöllä jäämme työyhteisössä 
kaipaamaan.

Harjavallassa 18.3.2013 
Orvo Laurila



7

Hallituksen esitys yhtiön voittovaroja 
koskeviksi toimenpiteiksi

Voitonjakokelpoiset varat tilinpäätöksessä ovat 
3.549.589,42 euroa, josta tilikauden voitto on  
460.898,26 euroa.

Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle  
tilikauden voiton käytöstä seuraavaa:

Osinkona ehdotetaan jaettavaksi 2,50 euroa  
osakkeelta eli yhteensä 178.600,00 euroa ja  
vapaaseen omaan pääomaan jätetään 282.298,26 
euroa.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei ole tilikau-
den päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia  
muutoksia.

Yhtiön Osakkeet

Yhtiöllä on yhteensä 71 440 osaketta, joka  
jakaantuu A- ja B -osakesarjaan seuraavasti:

  2012 2011

A -osakkeet 23 540 23 540 
(1 ääni / osake)

B -osakkeet 47 900 47 900 
(20 ääntä / osake)

Molempien osakesarjojen osakkeiden luovu-
tuksiin kohdistuu lunastuslauseke sekä B -sarjan  
osakkeisiin lisäksi kattava suostumuslauseke.

Yhtiön osakkeet ovat olleet arvo-osuusjärjestel-
mässä keväästä 2012 alkaen.

OSAKEyhTIÖLAIn TARKOITTAMAT TOIMInTAKERTOMUSTIEDOT 
 Tilikausi 01.01.2012 - 31.12.2012
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Juhlistimme komeaa sadan vuoden merkkipaalua 
koko 2012 vuoden ajan. Maaliskuussa järjestimme 
rinneriehan Hiittenharjun laskettelukeskuksessa 
yhteistyössä muiden satavuotiaiden: Kokemäen 
Sähkön ja Paneliankosken Voiman kanssa. Riehan 
ohjelmassa oli laskettelua, pulkkailua, poniajelua 
ja tietysti makkaraa. Illan kruunasi näyttävä ilotu-
litus.

Elokuussa järjestimme asiakkaillemme Puistokon-
sertin Harjavallan tapahtuma-aukiolla. Konsertissa 
esiintyi Sami Saari & Puolustusvoimien Varusmies-
soittokunnan viihdeorkesteri, sekä Saara Aalto 
yhtyeineen. Konserttitapahtuma oli suurmenestys, 
kuulijoita tapahtumassa kävi n. 1500. Tarjolla oli 
mehua ja makkaraa, ilma suosi ja tunnelma oli 
mahtava. Tapahtumassa arvottiin myös ainutlaa-
tuinen elämys: kuumailmapallolennätys yhdelle 
onnekkaalle.

VAUhDIKAS 100-VUOTISJUhLAVUOSI

Juhlavuoden tapahtumat kruu-
nasi kutsuvieraille järjestetty 
arvokas satavuotisjuhla. Juhlan 
seremoniamestarina toimi Simo 
Frangén ja juhlapuhujana oli  
vuorineuvos Tauno Matomäki.  
Puheiden, musiikin ja muun ohjel-
man lisäksi juhlassa esiteltiin myös 
yhtiön satavuotishistoriateos, jonka 
on kirjoittanut Seppo Tamminen. 

100-vuotisjuhlarahastoon kertyneet 
varat lahjoitimme Satakunnan  
syöpäsairaiden lapsiperheiden Syö-
pyköiden toimintaan.
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Lyhennelmä virallisista tilinpäätösasiakirjoista

EMOyhTIÖn TULOSLASKELMA

 2012 2011

LIIKEVAIHTO 8 588 628,49 8 026 815,02
Valmistus omaan käyttöön 902 622,15 693 957,32
Liiketoiminnan muut tuotot 5 710,33 17 159,25
Materiaalit ja palvelut -5 905 218,53 -5 232 379,58
Henkilöstökulut -1 201 381,81 -1 170 784,63
Poistot ja arvonalennukset -494 146,17 -518 867,46
Liiketoiminnan muut kulut -889 185,36 -725 269,49

LIIKEVOITTO/-TAPPIO 1 007 029,10 1 090 630,43
Rahoitustuotot ja -kulut -5 576,18 -12 246,23

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 1 001 452,92 1 078 384,20
Poistoeron lisäys/vähennys -392 995,01 -276 990,55
Tuloverot -147 559,65 -206 102,88

TILIKAUDEN VOITTO 460 898,26 595 290,77
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EMOyhTIÖn TASE

 2012 2011
VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet 179 653,22 55 721,50
Aineelliset hyödykkeet 6 011 323,21 5 389 859,60
Sijoitukset 4 999 859,97 4 851 582,50
Pysyvät vastaavat yhteensä 11 190 836,40 10 297 163,60

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 151 306,14 132 825,31
Pitkäaikaiset saamiset 17 364,16 0,00
Lyhytaikaiset saamiset 1 894 311,37 1 518 170,58
Rahat ja pankkisaamiset 308 268,54 873 305,86
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 2 371 250,21 2 524 301,75

VASTAAVAA YHTEENSÄ 13 562 086,61 12 821 465,35

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 252 000,00 252 000,00
Muut rahastot 44 383,95 44 383,95
Edellisten tilik. voitto/tappio 3 088 691,16 2 689 860,39
Tilikauden voitto/tappio 460 898,26 595 290,77
Oma pääoma yhteensä 3 845 973,37 3 581 535,11

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ 3 338 834,43 2 945 839,42

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma 4 895 135,16 4 962 939,75
Lyhytaikainen vieras pääoma 1 482 143,65 1 331 151,07
Vieras pääoma yhteensä 6 377 278,81 6 294 090,82

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 13 562 086,61 12 821 465,35
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SÄhKÖVERKKOTOIMInnAn TULOSLASKELMA

 2012 2011

LIIKEVAIHTO 3 543 048,62 3 502 508,99
Valmistus omaan käyttöön 899 476,05 693 957,32
Liiketoiminnan muut tuotot 3 229,68 14 062,81

Materiaalit ja palvelut 
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Häviöt 209 831,00 225 385,68
Muut ostot tilikauden aikana 513 522,61 335 443,40

Ulkopuoliset palvelut
Alueverkko-, yms palvelut 694 317,16 560 787,70
Muut ulkopuoliset palvelut 258 991,88 279 174,72

Henkilöstökulut
Palkat palkkiot 585 691,96 673 248,42

Henkilösivukulut
Eläkekulut 125 239,78 136 475,67
Muut henkilösivukulut 21 592,56 27 783,87

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot 471 805,90 514 965,95

Liiketoiminnan muut kulut
Vuokrat 73 060,46 72 806,85
Liiketoiminnan muut kulut 499 297,73 427 361,60

LIIKEVOITTO/-TAPPIO 992 403,31 957 095,26

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot opo:n ehtoisista osuuksista 5 948,10 6 137,10
Muut korko- ja rahoitustuotot 615,71 631,94
Korko- ja muut rahoituskulut 13 788,39 16 888,40

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 985 178,73 946 975,90
Poistoeron lisäys/vähennys -377 118,80 -277 083,45
Tuloverot 151 166,36 174 172,04

TILIKAUDEN TULOS 456 893,57 495 720,41
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SÄhKÖVERKKOTOIMInnAn TASE

 2012 2011

VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet
Sähköverkon aineettomat hyödykkeet 5 525,01 7 278,21
Muut aineettomat hyödykkeet 21 144,87 30 865,05

Aineelliset hyödykkeet
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet 5 529 061,04 5 029 375,54
Muut aineelliset hyödykkeet 289 706,77 277 230,22

Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet 598 950,26 598 950,26

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus 105 914,30 90 321,21

Lyhytaikaiset saamiset
Sisäiset saamiset 8 385 298,35 8 117 839,93
Saamiset muilta 777 146,55 663 440,54
Rahat ja pankkisaamiset 127 191,60 381 634,66

VASTAAVAA YHTEENSÄ 15 839 938,75 15 196 935,62

VASTATTAVAA
Oma pääoma
Osakepääoma 247 689,79 247 689,79
Muut rahastot 30 413,88 30 413,88
Edellisten tilik.voitto/tappio 6 879 034,30 6 579 773,89
Tilikauden voitto/tappio 456 893,57 495 720,41

Tilinpäätössiirtojen kertymä 
Poistoero 3 367 819,64 2 990 700,84

Vieras pääoma
Pitkäaikainen vieras pääoma
Pitkäaikainen korollinen vieraspääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 455 573,94 537 142,05
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma
Palautettavat liittymismaksut 3 790 981,16 3 733 781,75

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksille 187 036,56 54 626,75
Lyhytaikainen koroton vieraspääoma
Velat muille 424 495,91 527 086,26

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 15 839 938,75 15 196 935,62
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MUUn SÄhKÖLIIKETOIMInnAn TULOSLASKELMA

 2012 2011

LIIKEVAIHTO 5 045 579,87 4 524 306,03
Valmistus omaan käyttöön 3 146,10 0,00
Liiketoiminnan muut tuotot 2 480,65 3 096,44

Materiaalit ja palvelut 
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana 3 859 130,05 3 573 228,37
Häviösähkö 0,00 0,00
Muut ostot tilikauden aikana 247 873,54 141 689,88

Ulkopuoliset palvelut
Muut ulkopuoliset palvelut 121 552,29 116 669,83

Henkilöstökulut
Palkat, palkkiot 377 186,00 271 586,61

Henkilösivukulut
Eläkekulut 79 610,87 50 422,61
Muut sivukulut 12 060,64 11 268,38

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot 22 340,27 3 901,51

Liiketoiminnan muut kulut
Liiketoiminnan muut kulut 316 827,17 225 100,11

LIIKEVOITTO/-TAPPIO 14 625,79 133 535,17

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot opo:n ehtoisista osuuksista 21 098,90 21 220,30
Muut korko- ja rahoitustuotot 2 972,92 3 624,24
Korko- ja muut rahoituskulut 22 423,42 26 971,41

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 16 274,19 131 408,30
Poistoeron lisäys/ vähennys 15 876,21 92,90
Tuloverot 3 606,71 31 930,84

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 4 004,69 99 570,36
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MUUn SÄhKÖLIIKETOIMInnAn TASE

 2012 2011

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet
Muut aineettomat hyödykkeet 152 983,34 17 578,24

Aineelliset hyödykkeet
Muut aineelliset hyödykkeet 192 555,40 83 253,84

Sijoitukset
Osakkeet,osuudet ja sijoitukset 4 400 909,71 4 252 632,24

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus 45 391,84 42 504,10

Pitkäaikaiset saamiset
Pääomalainasaaminen 17 364,16

Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset muilta 1 134 528,98 854 730,04
Rahat ja pankkisaamiset 181 076,94 491 671,20

VASTAAVAA YHTEENSÄ 6 107 446,21 5 742 369,66

VASTATTAVAA

Oma pääoma
Osake pääoma 4 310,21 4 310,21
Muut rahastot 13 970,07 13 970,07
Edellisten tilik. voitto/tappio -3 790 343,14 -3 889 913,50
Tilikauden voitto/tappio 4 004,69 99 570,36

Tilinpäätössiirtojen kertymä
Poistoero -28 985,21 -44 861,42

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 648 580,06 692 015,95

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma 266 275,50 70 377,25
Lyhytaikainen koroton vieras pääoma
Sisäiset velat 8 385 298,35 8 117 839,93
Velat muille 604 335,68 679 060,81

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 6 107 446,21 5 742 369,66
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HALLITUS

PuHEENJOHTAJA 
Heikki Pohjala 
Maanviljelijä, Harjavalta

VARAPuHEENJOHTAJA 
Eero Hakala 
Johtava asiantuntija, Nakkila

JäSENET:

Jussi Aikala 
Maanviljelijä, Nakkila

Teemu Peippo 
HTM- ja JHTT-tilintarkastaja, Nakkila

Kari Puosi 
Yrittäjä, Nakkila

Simo Teinilä 
Tuotantojohtaja, Nakkila

JOHTOrYHMä

Orvo Laurila 
Toimitusjohtaja, pj.

Jarkko Helin 
Verkostopäällikkö

Jari Puustelli 
Energiapäällikkö

hALLInTO

hEnKILÖKUnTA

Jani Ala-Sipilä, kohdesuunnittelija

Maarit Anttila, palveluneuvoja

Seija Grönberg, taloussihteeri

Jarkko Helin, verkostopäällikkö

Ilari Hohtari, sähköasentaja

Tuomas Kirjavainen, käyttöpäällikkö

Juha Kuusisto, sähköasentaja

Eino Lumijärvi, sähköasentaja

Päivi Mäensivu, palveluneuvoja

Sini Mäkipere, asiakaspalveluvastaava

Anni Mäntylä, controller

Anne Peltola, palveluneuvoja

Jari Puustelli, energiapäällikkö

Joni Röntynen, sähköasentaja

Pekka Taipale, sähköasentaja

Juhani Tervo, kehitysjohtaja



Hallitus: edessä vas. Simo Teinilä, Heikki Pohjala, Eero Hakala, takana vas. Teemu Peippo, 
Jussi Aikala, Kari Puosi

Henkilökunta: Juha Kuusisto, Pekka Taipale, Joni Röntynen, Jari Puustelli, Ilari Hohtari, Anni 
Mäntylä, Jarkko Helin, Sini Mäkipere, Eino Lumijärvi, Päivi Mäensivu, Jani Ala-Sipilä, Anne 
Peltola, Tuomas Kirjavainen, Maarit Anttila, Orvo Laurila, Seija Grönberg
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